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TOIMIALA  10 KESKUSHALLINTO                  
 
PALVELU  710 TARKASTUSTOIMINTA                  
 
TILIVELVOLLINEN Tarkastuslautakunta 
 
TOIMINTA-AJATUS/PALVELUKUVAUS        
 

Tarkastuslautakunta on valtuuston asettama toimielin, joka vastaa kaupungin ulkoisesta valvonnasta 
yhdessä tilintarkastajan kanssa. Lautakunnan toimintaa ohjaa kuntalaki (410/2015) ja kaupungin  
hallintosääntö. Tarkastuslautakunta laatii arviointisuunnitelman ja antaa valtuustolle kultakin vuodelta  
arviointikertomuksen, jossa esitetään arvioinnin tulokset. Lautakunta arvioi, ovatko valtuuston asettamat 
toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet toteutuneet kaupungissa ja kaupunkikonsernissa ja onko toiminta 
järjestetty tuloksellisella ja tarkoituksenmukaisella tavalla. Lautakunta voi antaa valtuustolle muitakin 
tarpeellisina pitämiään selvityksiä arvioinnin tuloksista. Lautakunta valvoo sidonnaisuuksien  
ilmoittamisvelvollisuuden noudattamista ja saattaa ilmoitukset vuosittain valtuustolle tiedoksi. 
Tarkastuslautakunnan perustehtävä pysyy vuosittain samana. 

 
 
 TALOUSARVIO 2025    
 

Tavoite Toimenpiteet 
 
Kehittää hyvää hallintoa lisäämällä dialogia 

 
Arviointitilaisuuden järjestäminen 

 
Laadukas arviointikertomus 

 
Arviointikertomus lähetetään KPMG:n 
järjestämään arviointikertomuskilpailuun 

Hyvinvointi-, terveys- ja turvallisuustyön 
arviointimenetelmien kehittäminen 
 

Toteutetaan yhteistyössä tilintarkastusyhteisön 
kanssa 

 
 
 Toiminnan painopisteet talousarviovuonna 
 

 
 

 
 
 Talousarvio (mahdolliset muutokset aiempaan ja muuta erityistä huomioitavaa) 
 

 
 
 

 
 
 Taloussuunnitelma 2025–2026 
 

 
 
 

 
 
 Riskianalyysi 
 
 
 

 
 
 Keinot ja toimenpiteet tuottavuuden parantamiseksi ja talouden sopeuttamiseksi 
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 Tunnusluvut   
 

  TA 2024 TA 2025 TS 2026 TS 2027 
 
Tarkastuslautakunnan 
kokouspäivät   11 11 11 11 
Tilintarkastajien tarkastuspäivät   35 35 35 35 
       
Tilat m²      
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